YTBEPXJIAIO
Havampuux YMY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHHUE

Y4eOHBIX 3aHATHH 2 Kypca HanpaBJieHust noaAroroBku 35.03.06 Arpounn:xkeHepusi npopuib
«TexHuYeCKH# cepBHUC B arpONPOMBIIIIEHHOM KOMILJIEKCE),
04HO0-3204HOMH GopMbI 00y4eHHUs (YCKOPEeHHAs1 IPOrpamMma),

ceccus 08.09.2025-02.10.2025

Jenb, yucJo,
MecsIL
Bepxusisi Henpenst

Ilap

1rp.

Bpems

A

ITonexeabHUK

8-00

3adgeT — conpoTuBIeHHEe MaTepruayioB 119m

29/09

10-00

CeMm — matematnka 315m

12-00

14-00

CeM — OCHOBBI 0€30I1aCHOCTH ABMXKeHuA 109M

16-00

3adeT — OCHOBEI Oe30macHOCTH aBIKeHNS 109M

18-00

BropHux

8-00

30/09

10-00

JOK3aMeH — MaTeMaTHka 315m

12-00

JIII3 — duszuka 307m

14-00

16-00

18-00

Cpena

8-00

01/10

10-00

12-00

DK3aMeH — MaTepuajJoBeIeHuEe M TEXHOJIOT Ul KOHCTPYKITMOHHBIX MaTepuaioB 405M

14-00

16-00

18-00

YerBepr

8-00

02/10

10-00

12-00

Ok3ameH — ¢usuka 307m

14-00

16-00

18-00

IIsaTauma

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy000Ta

8-00

10-00

12-00
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14-00

COCTABUJI

Hucnertuep

OAIINCH

®UO Xapuronosa JL.I'.




