

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия профиль
«Технический сервис в агропромышленном комплексе»,
очно-заочной формы обучения (ускоренная программа),
сессия 08.09.2025-02.10.2025

День, число, месяц Верхняя неделя	Пар	Время	1 гр.
			A
Понедельник 29/09	1	8-00	Зачет – сопротивление материалов 119м
	2	10-00	Сем – математика 315м
	3	12-00	
	4	14-00	Сем – основы безопасности движения 109м
	5	16-00	Зачет – основы безопасности движения 109м
	6	18-00	
Вторник 30/09	1	8-00	
	2	10-00	Экзамен – математика 315м
	3	12-00	ЛПЗ – физика 307м
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 01/10	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Экзамен – материаловедение и технология конструкционных материалов 405м
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 02/10	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Экзамен – физика 307м
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Пятница	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Харитонова Л.Г.